[bookmark: _GoBack]ИЗВЕЩЕНИЕ
о невостребованных земельных долях и проведение общего собрания собственников

г. Благовещенск                                                                                        28.02.2024

Руководствуясь ст. 12.1, ст. 19.3 Федерального Закона Российской Федерации № 101-ФЗ от 24.07.2002 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации органов местного самоуправления РФ», Уставом администрации Благовещенского муниципального округа, администрация Благовещенского муниципального округа информирует собственников земельных долей о гражданах- собственниках земельных долей, которые не распоряжались выделенными им земельными участками в течение трех и более лет с момента приобретения прав (невостребованные земельные доли).
В течение трех месяцев со дня опубликования настоящего сообщения лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе представить в письменной форме возражения в администрацию Благовещенского муниципального округа по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности.
Письменные возражения принимаются по адресу: 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко, 28, в приемные дни (понедельник-пятница, с 09:00ч до 13:00ч).
Администрация Благовещенского муниципального округа информирует Вас о проведении общего собрания участников долевой собственности, которое будет проводиться в форме совместного присутствия участников долевой собственности (их представителей) для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решения по вопросам, поставленным на голосовании.
Дата и время проведения общего собрания: 29 мая 2024 года в                         16:00ч.
Адрес места проведения и ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко, 28, каб. 3.
Срок ознакомления: с 28 февраля 2024 года по 29 мая 2024 года.
Регистрация участников собрания: 29 мая 2024 года с 15:00ч. до 16:00ч.
Повестка дня общего собрания:
1. О выборе председателя и секретаря собрания.
2. Уточнение дольщиков невостребованных долей.
3. Утверждение списка невостребованных земельных долей.
4. Определение места расположения земельного массива (участков) невостребованных земельных долей.
Телефон для справок: +7 (4162) 77-25-16, +7 (4162) 77-01-73.

Список собственников долей:
	А
	Б

	Архипова Ольга Павловна (1953 г.р.),

Аксёнова Рита Николаевна (1960 г.р.),

Асцатрян Элмира Амбарцумовна (1955 г.р.),

Агошкова Анна Афонасьевна (1941 г.р.),

Архипов Владимир Павлович (1947 г.р.),

Анишин Павел Анатольевич (1966 г.р.),

Артышке Наталья Степановна (1923 г.р.),

Аксёнова Екатерина Васильевна (1926 г.р.),

Аксёнов Никифор Ефремович (1927 г.р.),

Абрамова Надежда Васильевна (1932 г.р.),

Атимасова Дина Ивановна (1934 г.р.),

Абрамова Надежда Васильевна (1932 г.р.),

Атимасова Дина Ивановна (1934 г.р.),

Алексанина Антонина Петровна (1924 г.р.).

	Бахар Анатолий Александрович (1939 г.р.),

Буравцов Алексей Афанасьевич (1940 г.р.),

Белоногов Николай Захарович (1933 г.р.),

Бояркин Павел Павлович (1930 г.р.),

Бобрышева Любовь Кузьминична (1946 г.р.),

Балдуев Василий Кузьмич (1938 г.р.),

Березняков Владимир Павлович (1938 г.р.),

Братковская Полина Николаевна (1955 г.р.),

Бедак Светлана Сергеевна (1959 г.р.),

Бурматов Евгений Николаевич (1941 г.р.),

Буравцова Любовь Фёдоровна (1946 г.р.),

Березнякова Вера Ивановна (1941 г.р.),

Бобрышев Анатолий Валентинович (1947 г.р.),

Беляев Александр Алексеевич (1963 г.р.),

Бедюх Алексей Владимирович (1964 г.р.),

	Бабенко Майя Владимировна (1943 г.р.),

Бояркина Нина Николаевна (1927 г.р.),

Брицкая Фаина Ивановна (1919 г.р.),

Беева Мария Фёдоровна (1931 г.р.),

Бирмана Пелагея Семёновна (1928 г.р.),

Балдуева Мария Петровна (1936 г.р.),

Берлин Владимир Никифорович (1927 г.р.),

Беляева Валентина Артёмовна (1937 г.р.),

Богомазова Валентина Дмитриевна (1931 г.р.),

Беляев Павел Тимофеевич (1934 г.р.),
Бушин Георгий Васильевич (1939 г.р.),
Брысина Ольга Ивановна (1924 г.р.),
Бураков Михаил Фёдорович (1944 г.р.).

	В
	Г
	Д

	Волчков Иван Васильевич (1927 г.р.),

Власенко Эдуард Михайлович (1937 г.р.),

Ващенко Валентина Ивановна (1956 г.р.),

Верхотуров Константин Абрамович (1925 г.р.),

Васенина Ольга Владимировна (1961 г.р.),

Васильева Людмила Игоревна (1963 г.р.),

Ванюхина Антонина Альфредовна (19630 г.р.),

Ващенко Любовь Ивановна (1936 г.р.),

Волчкова Ольга Семёновна (1931 г.р.),

Веклич Мария Сергеевна (1930 г.р.),

Величко Николай Кириллович (1927 г.р.),

Ващенко Борис Иванович (1931 г.р.),

Ванюхин Николай Алексеевич (1931 г.р.),

Ванюхина Галина Васильевна (1935 г.р.),

Винничук Юрий Степанович (1934 г.р.).
	Герасимова Нина Алексеевна (1956 г.р.),

Губаренко Николай Пантелеевич (1944 г.р.),

Голофаст Григорий Иванович (1952 г.р.),

Гуцевич Александр Макарович (1952 г.р.),

Гуголько Андрей Григорьевич (1958 г.р.),

Гутар Татьяна Владимировна (1959 г.р.),

Гуркин Борис Иванович (1944 г.р.),

Гапоненко Мария Павловна (1915 г.р.),

Гнилицкая Римма Андреевна (1927 г.р.),

Гнилицкий Константин Иванович (1922 г.р.),

Герасимова Зоя Леонидовна (1929 г.р.),

Горева Елизавета Яковлевна (1923 г.р.),

Гореденко Нина Кононовна (1932 г.р.),

Городенко Александр Ульянович (1929 г.р.),

Гендрих Евдокия Фёдоровна (1912 г.р.),

Грешилова Федосья Феектистовна (1932 г.р.),

Громова Тамара Васильевна (1937 г.р.),

Гамова Тамара Михайловна (1927 г.р.).

	Данилевская Вера Ивановна (1948 г.р.),

Денисова Надежда Петровна (1945 г.р.),

Дубинина Екатерина Александровна (1940 г.р.),

Демашова Таисья Ивановна (1942 г.р.),

Дорчиней Валентина Михайловна (1948 г.р.),

Демченко Владимир Васильевич (1939 г.р.),

Денисов Виктор Иванович (1949 г.р.),

Денисевич Пётр Михайлович (1955 г.р.),

Дуданник Владимир Васильевич (1944 г.р.),

Димашева Евдокия Леонтьевна (1924 г.р.),

Даньшев Николай Николаевич (1924 г.р.),

Даньшева Валентина Сергеевна (1927 г.р.),

Дубровская Нина Фёдоровна (1931 г.р.),

Димашев Борис Сергеевич (1933 г.р.),

Дементьев Иван Георгиевич (1926 г.р.),

Дементьев Иван Георгиевич (1926 г.р.).

	Е
	З
	И

	Екимов Игорь Иннокентьевич (1935 г.р.),

Евсеенко Иван Павлович (1948 г.р.),

Евсеенко Павел Иванович (1970 г.р.),

Ефремова Лилия Павловна (1943 г.р.),

Елышкина Тамара Романовна (1942 г.р.),

Ефименко Анна Михайловна.

	Зобнин Валерий Александрович (1955 г.р.),

Зотова Надежда Ивановна (1950 г.р.),

Зюзина Файма Салиховна (1966 г.р.),

Змейкова Валентина Павловна (1945 г.р.).

	Ипполитов Евгений Александрович (1956 г.р.),

Иванишин Борис Карлович (1931 г.р.),

Ивановская Анастасия Владимировна (1930 г.р.),

Ивашинникова Ксения Феектистовна (1923 г.р.),

Иванова Любовь Николаевна (1927 г.р.),

Ишутина Александра Павловна (1936 г.р.),

Ишутин Владимир Андреевич (1931 г.р.),

Ильиченко Андрей Петрович (1968 г.р.).

	К

	Кустов Владимир Тимофеевич (1941 г.р.),

Коломеец Владимир Борисович (1938 г.р.),

Комаренко Борис Анатольевич (1943 г.р.),

Крытаева Нина Васильевна (1935 г.р.),

Кокош Иван Лаврентьевич (1939 г.р.),

Кальней Любовь Александровна (1949 г.р.),

Козлова Анна Дмитриевна (1941 г.р.),

Кондраев Александр Михайлович (1958 г.р.),

Кочкина Людмила Викторовна (1951 г.р.),

Караваева Татьяна Михайловна,
Каримова Анна Владимировна (1926 г.р.),

Коваль Ефросинья Ивановна (1929 г.р.),

Кепп Егор Яковлевич (1930 г.р.),

Крохмаль Анастасия Яковлевна (1926 г.р.),

Коломеец Людмила Сергеевна (1938 г.р.),

	Кузьменко Валентина Кузьминична (1949 г.р.),

Кокош Елена Андреевна (1947 г.р.),

Круглякова Алла Васильевна (1943 г.р.),

Коваль Андрей Артёмович (1926 г.р.),

Кайденко Пётр Васильевич (1942 г.р.),

Корсстин Анатолий Александрович (1947 г.р.),

Кузьменко Виктор Семёнович (1950 г.р.),

Киселёв Николай Данилович (1949 г.р.),

Ковалёв Виктор Алексеевич (1958 г.р.),

Кучер Владимир Викторович (1956 г.р.),
Коляда Наталья Алексеевна (1965 г.р.),

Катречко Нина Ивановна (1922 г.р.),

Кучко Владимир Константинович (1928 г.р.),

Коноплина Анна Андреевна (1920 г.р.),

Киселёва Мария Алексеевна (1932 г.р.),

	Коршунов Юрий Петрович (1946 г.р.),

Коркина Людмила Валентиновна (1949 г.р.),

Кунсайтес Михаил Иннокентьевич (1949 г.р.),

Косолапов Владимир Ильич (1941 г.р.),

Кунсайтес Татьяна Николаевна (1959 г.р.),

Кузина Татьяна Николаевна (1953 г.р.),

Куделя Клавдия Ивановна (1923 г.р.),

Копп Лидия Григорьевна (1933 г.р.),

Котович Павлина Николаевна (1921 г.р.),

Кривецкая Зоя Владимировна (1927 г.р.),
Коваленко Зоя Григорьевна,

Кучко Анна Ивановна (1929 г.р.),

Кунсайтес Анна Фёдоровна (1918 г.р.),

Кизим Мария Степановна (19323 г.р.),

Кольцова Матрёна Ильинична.

	Л
	М
	Н

	Лотарева Валентина Демьяновна (1947 г.р.),

Лещенко Никола Данилович (1928 г.р.),

Лопатина Ирина Николаевна (1967 г.р.),

Ливицин Александр Михайлович (1936 г.р.),

Ландик Идея Фёдоровна (1940 г.р.),

Лобов Геннадий Гаврилович (1958 г.р.),

Лешенко Вера Николаевна (1929 г.р.),

Ланец Мария Тимофеевна (1932 г.р.),

Ларкина Елена Илларионовна.
	Минаев Николай Борисович (1932 г.р.),

Малыхин Илья Михайлович (1931 г.р.),

Майор Татьяна Маркеловна (1959 г.р.),

Малыш Любовь Анатольевна (1951 г.р.),

Мелихова Ирина Владимировна (1970 г.р.),

Макась Екатерина Сидоровна (1934 г.р.),

Морозова Любовь Павловна (1952 г.р.),

Марчук Тамара Макаровна (1943 г.р.),

Мадыш Иван Митрофанович (1946 г.р.),

Матюшенко Николай Григорьевич (1949 г.р.),

Матвеев Анатолий Семёнович (1950 г.р.),

Михайленко Сергей Иванович (1944 г.р.),

Морозова Марина Владимировна (1962 г.р.),

Мысин Иван Иванович (1923 г.р.),

Молчанова Мария Марковна (1931 г.р.).
	Николаев Владимир Сергеевич (1934 г.р.),

Намаконов Александр Игнатьевич (1929 г.р.),

Назарова Валентина Алексеевна (1937 г.р.),

Найдёнова Ольга Николаевна (1959 г.р.),

Намаконов Сергей Александрович (1960 г.р.),

Найдёнов Валерий Алексеевич (1959 г.р.),

Наджафов Икпам Алышевич (1967 г.р.),

Ницак Анатолий Петрович (1947 г.р.),

Немилостева Мария Васильевна (1928 г.р.),

Назаров Пётр Егорович (1930 г.р.),

Насекина Валентина Дмитриевна (1939 г.р.),

Новожилова Екатерина Ануфриевна (1926 г.р.),

Неглядова Прасковья Ивановна (1921 г.р.).

	О
	П
	Р

	Осипова Галина Николаевна (1947 г.р.),

Орлов Виктор Борисович (1950 г.р.),

Овчинникова Клавдия Семёновна (1929 г.р.),

Онисенко Любовь Ивановна (1932 г.р.),

Огородникова Тамара Васильевна (1943 г.р.),

Огородникова Варвара Абрамовна (1912 г.р.),

Остапенко Владимир Аверьянович (1925 г.р.).

	Пивоваров Николай Данилович (1941 г.р.),

Петренко Владимир Николаевич (1934 г.р.),

Пшеничная Валентина Демьяновна (1960 г.р.),

Пивоварова Надежда Васильевна (1945 г.р.),

Пшеничников Валерий Михайлович (1941 г.р.),

Потёмин Николай Павлович (1949 г.р.),

Потёмина Антонина Фёдоровна (1925 г.р.),

Поливанчук Екатерина Антоновна (1932 г.р.),

Пабелкова Александра Сергеевна (1924 г.р.),

Полянская Валентина Фёдоровна (1939 г.р.),

Паршина Зоя Николаевна (1928 г.р.),

Приходько Людмила Демьяновна (1935 г.р.),

Пепко Семён Гурьевич (1925 г.р.),

Пальянов Анатолий Владимирович (1948 г.р.),

Парфёнова Нина Фёдоровна,

Плетнёва Татьяна Петровна (1933 г.р.),

Перевертова Лена Левковна (1931 г.р.).
	Редькин Алексей Иванович (1940 г.р.),

Рушихина Галина Егоровна (1951 г.р.),

Родик Нина Николаевна (1948 г.р.),

Рушихин Геннадий Васильевич (1946 г.р.),

Растворов Владимир Фёдорович (1950 г.р.),

Рамзаева Екатерина Михайловна (1925 г.р.),

Редькина Людмила Тихоновна (1937 г.р.),

Рамзаев Василий Александрович (1929 г.р.),

Рачипа Дмитрий Ефремович (1927 г.р.).

	С
	Т

	Скорик Владимир Васильевич (1935 г.р.),

Синолиций Анатолий Фёдорович (1936 г.р.),

Спицин Владимир Николаевич (1930 г.р.),

Семёнов Анатолий Перфильевич (1936 г.р.),

Сгибнева Валентина Николаевна (1948 г.р.),

Сиваченко Мария Афонасьевна (1947 г.р.),

Спицина Валентина Ивановна (1936 г.р.),

Сорокин Юрий Михайлович (1954 г.р.),

Савчук Василий Яковлевич (1955 г.р.),

Сидоренко Светлана Петровна (1943 г.р.),

Сиваченко Василий Николаевич (1940 г.р.),

Скрябина Галина Ивановна (1940 г.р.),

Сохимо Леонид Владимирович (1954 г.р.),

Смускин Анатолий Давыдович (1949 г.р.),

Стогний Иван Фёдорович (1947 г.р.),

Сафронов Юрий Алексеевич (1939 г.р.),

Саморуков Юрий Миронович (1936 г.р.),

	Старицина Анна Николаевна (1927 г.р.),

Самокрутова Нина Григорьевна (1947 г.р.),

Смуекина Любовь Ивановна (1951 г.р.),

Сохимо Владимир Петрович (1928 г.р.),

Слободюк Лидия Яковлевна (1923 г.р.),

Стрельникова Вера Михайловна (1918 г.р.),

Соснова Александра Ивановна,

Семибратева Лукерья Галактионовна (1928 г.р.),

Стародубцева Любовь Васильевна,

Семёнов Фёдор Фёдорович (1920 г.р.).

	Томило Борис Перфильевич (1939 г.р.),

Томило Людмила Демьяновна (1935 г.р.),

Тупикин Александр Петрович (1943 г.р.),

Тонких Надежда Андреевна (1937 г.р.),

Тонких Степан Михайлович (1935 кв.м.),

Токарева Любовь Николаевна (1951 г.р.),

Ткачук Мария Андреевна (1942 г.р.),

Телухов Николай Михайлович (1947 г.р.),

Таричко Любовь Александровна (1974 г.р.),

Тарасец Николай Павлович (1936 г.р.),

Тюпа Тамара Николаевна (1955 г.р.),

Токарева Анна Михайловна (1918 г.р.),

Титова Лидия Ивановна (1927 г.р.).

	У
	Ф
	Х

	Уваров Владимир Семёнович (1938 г.р.),

Уварова Вера Фёдоровна (1941 г.р.),

Умец Валентина Ивановна (1938 г.р.),

Ушаков Василий Тимофеевич (1928 г.р.),

Угнечёва Раиса Павловна (1944 г.р.),

Усенко Любовь Харитоновна (1941 г.р.).
	Фотин Леонид Александрович (1941 г.р.),

Фотина Тамара Фёдоровна (1941 г.р.),

Федькин Вениамин Георгиевич (1936 г.р.)

Филиммонов Борис Дмитриевич (1942 г.р.),

Фурсов Геннадий Витальевич (1962 г.р.).
	Хлапова Любовь Александровна (1946 г.р.),

Хатунцев Николай Васильевич (1942 г.р.),

Ханжин Борис Георгиевич (1933 г.р.),

Хохряков Изотий Карнилович (1929 г.р.),

Хохрякова Прасковья Степановна (1929 г.р.),

Хотеев Василий Егорович (1927 г.р.),

Хабарова Раиса Павловна (1933 г.р.).

	Ц
	Ч
	Щ

	Цыплаков Сергей Николаевич (1957 г.р.).
	Черня Анатолий Иванович (1937 г.р.),

Чупурин Валентин Константинович (1933 г.р.),

Чинчараули Наталья Борисовна (1954 г.р.),

Чупряева Вера Ивановна (1932 г.р.).

	Щербаков Геннадий Михайлович (1940 г.р.),

Щербаков Алексей Геннадьевич.

	Ш

	Шатравко Мария Евтуховна (1941 г.р.),

Шушарин Николай Васильевич (1952 г.р.),

Шестина Лидия Григорьевна (1948 г.р.),

Шулепова Прасковья Ивановна (1945 г.р.),

Шепелева Лариса Дмитриевна (1950 г.р.),

Шульга Любовь Петровна (1956 г.р.),

	Шульга Анатолий Константинович (1959 г.р.),

Шпак Светлана Николаевна (1954 г.р.),

Шелехан Валентина Михайловна (1941 г.р.),

Шемелина Валентина Кузьминична (1954 г.р.),

Шершнёв Валентин Алексеевич (1939 г.р.),

Шаренко Владимир Данилович (1956 г.р.),
	Шестин Анатолий Иванович, 1948 г.р.),

Шевцов Михаил Анатольевич (1958 г.р.),

Шаповалова Любовь Анатольевна (1938 г.р.),

Шадура Лидия Андреевна (1954 г.р.),

Шетько Валентина Петровна (1936 г.р.),

Шабанова Ксения Андреевна (1905 г.р.),

Шабанова Евдокия Ивановна (1919 г.р.).